podpisali i opatrzyli swojemi pie
częciami dwa egzemplarze umowy w językach: rosyjskim,
francuskim i chii1skim. Z pośród trzech tekstów, które
po porównaniu okazały się zgodne, za obowiązujący przy
komentowaniu umowy będzie uwaiany tekst francuski.

Zawarto w l'ekiuie w dwóch egzemplarzach dnia 26
marca. (8 kwietnia) 1902 roku.

Jednocześuie r;;. r. st. Lessar doręczył pe!nomocni
kom chińskim uotę, w której w Imieniu Rządu Cesar
skiego oświadczono, że oddanie rządów cywilnych w Niu
czuanie, w ręce administracyi chińskiej, odbędzie się do
piero po odejściu ze wspomnianego portu oddziatów za
granicznych i za!óg, i po zwróceniu chińczykom Tientsi
nu, pozostającego pud zarządem międzynarodowym.